
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

От 15.01.2014 № 68 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации  Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

28.05.2012 № 1452 «Об 

Административном регламенте 

предоставления администрацией 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа муниципальной услуги по выдаче 

специального разрешения на перевозку 

опасных, крупногабаритных и (или) 

тяжеловесных грузов по автомобильным 

дорогам общего пользования местного 

значения Петропавловск-Камчатского 

городского округа» 

 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010         

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа 

муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на перевозку 

опасных, крупногабаритных и (или) тяжеловесных грузов по автомобильным 

дорогам общего пользования местного значения Петропавловск-Камчатского 

городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.05.2012 № 1452, 

следующие изменения: 

1.1 абзац восемнадцатый пункта 2.6 изложить в следующей редакции: 

«Копии документов, указанных в подпунктах 2.6.1 и 2.6.2 настоящего 

Регламента, представляются заявителем вместе с подлинниками данных 

документов. После проверки соответствия сведений, содержащихся в копиях 

и подлинниках документов, специалист службы «одного окна» возвращает 

подлинники заявителю.»; 



1.2 абзац первый пункта 4.2 после слова «Ежегодно» дополнить 

словами «в первый квартал текущего года». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – председателя Комитета городского хозяйства администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа.  

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   А.В. Алексеев 
 


